
                                   令和５年８月 吉日 

介護支援専門員 各位 

                                  一般社団法人 長野県介護支援専門員協会 

                       北信支部長 田村 安則 

 

北信支部研修会開催のご案内 
 

 平素より当協会の活動に対しまして、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして下記日程により研修会を開催いたしますので、多くの皆様 

のご参加をお待ちしています。 

                記 
 

１ 日  時  令和５年９月１９日（火） 午後４時００分～５時３０分 

２ 会  場  中野市役所４階会議室（中野市三好町一丁目３番１９号） 

３ 研修内容 「感染症対策について」 

  （１）高齢者に多い感染症について 

        （２）新型コロナウイルスへの感染対策について 

        （３）施設での感染対策について 

        （４）感染者宅への訪問時の感染対策について 

        （５）質疑応答 

        講師 北信総合病院  

           感染管理認定看護師 田中 早苗 氏 

 

４ 参 加 費  会員 無料・ 非会員 ５，０００円   

 

５ 申 込 み ①Googleフォーム又は QRコードよりお申し込みください。  

 

        Googleフォーム：https://forms.gle/gGQY8J375zW9P26w5 

       

 ②申込受付完了後、受講決定通知をメールで送付します。  

※協会からのメールが迷惑メールにならないよう設定にご注意ください。  

③【非会員のみ】通知が届き次第、受講料を所定口座にお振込みください。 

（事前振込：受講料振込納入期限 9月 13日（水）） 

   

【申し込み期限：令和 5 年 9月 10日（日）】 

 

６ その他  ①本研修は「主任介護支援専門員更新研修受講にかかわる法定外研修」です。

※非会員で受講証明書希望者は、発行手数料 5,000円が別途必要。 

②申込期限後は受講証明書発行はできません。また再発行も致しかねます。 

③本研修会は集合形式での研修のみになります。 

       ④一旦納入された研修会費等は主催者の責による場合以外は返金しません。 

        ⑤感染対策のための換気・空気管理に対応できる服装でご参加ください。 
      

＊随時、協会HPを更新しています。必ずご確認くださいますようお願いします。 

 

〇問合先 一般社団法人長野県介護支援専門員協会事務局（平日 10時～15時） 

         TEL 026-268-1366 FAX 026-268-1367 mail: nacm@tuba.ocn.ne.jp 

https://forms.gle/gGQY8J375zW9P26w5

